MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA CULTURA COMUNIDADE E EXTENSÃO

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO Nº 9 / 2024 - PROCCE (11.01.23)

Nº do Protocolo: 23204.010989/2024-54
Santarém-PA, 26 de agosto de 2024.

A PRÓ-REITORA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria n.º 103/GR-UFOPA, de 28 de abril de 2022, publicada no
Diário Oficial da União n.º 81, de 02 de maio de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os(as) membros(as) abaixo para compor a Comissão Avaliadora
do Edital Procce n.º 004/2024, que trata do auxílio para o desenvolvimento de artes
visuais na Ufopa:

I - Fábio de Oliveira Barbosa;
II - Lucinea dos Santos Ferreira;
III - Paula Maryse Hoyos Lima;
IV - Djane de Sousa Barros;
V - Emerson Aparecido de Souza;
VI - Leide Joice Pontes Portela.

Art. 2º Os trabalhos foram realizados no período de 19 a 23/08/2024, totalizando uma
carga horária de 15 horas.

(Assinado digitalmente em 27/08/2024 10:03 )
EDIENE PENA FERREIRA

PRO-REITOR(A)
PROCCE (11.01.23)
Matrícula: 1260786

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 9, ano: 2024, tipo: PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO, data

de emissão: 26/08/2024 e o código de verificação: a1ed8831c5

27/08/2024, 10:56 sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=848422

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=848422 1/1

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf